
金积镇 2023年秦坝关村粮食晾晒场及配套基础设施建设项目施工招标公告

（招标编号：NXZZ-2023-013GC）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区,吴忠市,利通区

一、招标条件

    本金积镇 2023年秦坝关村粮食晾晒场及配套基础设施建设项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金拟申请各级财政衔接补助资金，招标人为吴忠市利通

区金积镇秦坝关村经济合作社。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：（1）新建机械棚：地上一层，总建筑面积为 780.6㎡，建筑高度为 9m（室外地

坪至女儿墙的高度）；结构形式：门式刚架，耐火等级：二级，火灾危险性为丁类；地面采

用混凝土硬化；（2）大门一个，新修砖围墙 109.5m，墙高 1.6m；（3）新修 1681㎡混凝土

硬化地面，地面由上至下依次做法为：200厚 C30 混凝土面层，300厚级配砂石垫层，素土

夯实、夯实系数大于 0.95。场地平整回填土方 1907m³等工程。（具体内容详见工程量清单）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)金积镇 2023年秦坝关村粮食晾晒场及配套基础设施建设项目;  

三、投标人资格要求

    (001金积镇 2023年秦坝关村粮食晾晒场及配套基础设施建设项目)的投标人资格能力

要求：要求投标人具备独立法人资格，且同时具有建筑工程施工总承包三级（含三级）以上

资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其

中，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业二级（含二级）以上注册建造师执业资格（外

地企业需提供一级建造师），具备有效的安全生产考核合格证书。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 10月 08日 18时 00分到 2023年 10月 13日 18时 00分

获取方式：参加投标者持企业法人授权委托书原件、营业执照加盖公章的复印件到代理

公司获取，或将以上资料扫描件发送至邮箱 nxzzzbdl01@163.com获取（注明委托人姓名及

联系电话）。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2023年 10月 30日 14时 30分

递交方式：宁夏子铮建设工程咨询有限公司（吴忠市利通区老东郊市场北门东侧 226 

号）。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 10月 30日 14时 30分

开标地点：宁夏子铮建设工程咨询有限公司（吴忠市利通区老东郊市场北门东侧 226 

号）。

七、其他

    金积镇 2023年秦坝关村粮食晾晒场及配套基础设施建设项目

施工招标公告

1.招标条件

本招标项目 金积镇 2023年秦坝关村粮食晾晒场及配套基础设施建设项目 已由  /  以  /  

批准建设，项目业主为 吴忠市利通区金积镇秦坝关村经济合作社 ，建设资金来自 拟申请

各级财政衔接补助资金 ，项目出资比例为 100% ，招标人为 吴忠市利通区金积镇秦坝关村

经济合作社 。项目己具备招标条件，现对该项目的 施工 进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：（1）新建机械棚：地上一层，总建筑面积为 780.6㎡，建筑高度为 9m（室

外地坪至女儿墙的高度）；结构形式：门式刚架，耐火等级：二级，火灾危险性为丁类；地

面采用混凝土硬化；（2）大门一个，新修砖围墙 109.5m，墙高 1.6m；（3）新修 1681㎡混

凝土硬化地面，地面由上至下依次做法为：200厚 C30 混凝土面层，300厚级配砂石垫层，素

土夯实、夯实系数大于 0.95。场地平整回填土方 1907m³等工程。（具体内容详见工程量清单）。

2.2 建设地点：吴忠市金积镇秦坝关村

2.3 计划工期：45日历天。

2.4 招标范围：工程量清单内所有内容

2.5 标段划分：本项目不划分标段

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具备独立法人资格，且同时具有建筑工程施工总承包三级（含三级）

以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，

其中，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业二级（含二级）以上注册建造师执业资格（外

地企业需提供一级建造师），具备有效的安全生产考核合格证书。

3.2 本次不接受联合体投标。



4.招标文件的获取

4.1  凡有意参加投标者，请于 2023年 10月 08日至 2023年 10月 13日 18时 00分（法定

节假日除外），持企业法人授权委托书原件、营业执照加盖公章的复印件到代理公司获取，

或将以上资料扫描件发送至邮箱 nxzzzbdl01@163.com获取（注明委托人姓名及联系电话）。

5.投标文件的递交

5.1  投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 10月 30日 14时 30分，

投标地点为：宁夏子铮建设工程咨询有限公司（吴忠市利通区老东郊市场北门东侧 226 号）。

5.2  逾期递交的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台、吴忠农村产权交易中心发布。

7.联系方式：

招标人：吴忠市利通区金积镇秦坝关村经济合作社 

地址：吴忠市利通区金积镇秦坝关村 

联系人：丁波

电话：18095396886

代理机构：宁夏子铮建设工程咨询有限公司

地址：吴忠市利通区老东郊市场北门东侧 226号

联系人：田静思

电话：18995391361

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：吴忠市利通区金积镇秦坝关村经济合作社                         

   地    址：吴忠市利通区金积镇秦坝关村                             

   联 系 人：丁波                             

   电    话：18095396886                              

   电子邮件：1737184250@qq.com                             

   招标代理机构：宁夏子铮建设工程咨询有限公司

   地    址： 吴忠市利通区老东郊市场北门东侧 226号



   联 系 人： 田静思

   电    话： 18995391361

   电子邮件： nxzzzbdl01@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-10-08T18:33:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-10-08T18:33:27+0800
	BJ
	ePolicy




